PAGE
3

[image: image1.jpg]

АРАМИЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	18 января  2013 г.

	№  1/1

       г. Арамиль

О численном составе участковых избирательных комиссий, формируемых на территории Арамильского городского округа
на 2013-2018 годы

В соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22 Избирательного Кодекса Свердловской области и численностью избирателей, проживающих на территории Арамильского городского округа,  Арамильская городская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить численный состав участковых избирательных комиссий, формируемых для подготовки и проведения выборов органов власти всех уровней на территории Арамильского городского округа на 2013-2018 годы (прилагается).

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, органам местного самоуправления Арамильского городского округа, избирательным объединениям, средствам массовой информации.
3. Разместить настоящее решение на сайте Арамильской городской территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Комиссии Коскову Ю.С.

	Председатель

Арамильской городской территориальной избирательной комиссии
	                              В.Ю.Борисов

	Секретарь

Арамильской городской территориальной избирательной комиссии

	                                             Ю.С.Коскова

УТВЕРЖДЕН

решением Арамильской городской

территориальной избирательной комиссии
от 18 января  2013 года №  1/1
Численный состав участковых избирательных комиссий,
формируемых для подготовки и проведения выборов органов власти всех уровней на территории Арамильского городского округа
на 2013-2018 годы
	№ п/п
	Наименование участковой избирательной комиссии
	Количество избирателей

на 01.01.2013г.
	Число членов комиссии с правом решающего голоса

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1100
	1494
	11

	2.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1101
	1339
	11

	3.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1102
	2110
	13

	4.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1103
	1824
	11

	5.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2641
	2346
	13

	6.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1104
	2277
	13

	7.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1105
	851
	8

	8.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1106
	811
	8

	9.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1107
	953
	8

	10.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1108
	745
	8

	Итого
	14750
	104